ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH A       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   834   /TB-UBND    Châu Thành A, ngày  29  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện năm 2024

Căn  cứ  Luật  Tiếp  công  dân,  Nghị  định  số  64/2014/NĐ-CP  ngày 26/6/2014

của Chính phủ; Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 18/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ về

chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A thông báo lịch tiếp dân định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Mỗi tháng tiếp dân 02 ngày vào ngày 15 và 25 của tháng, buổi sáng từ 7 giờ

30 phút đến 11 giờ; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ. Địa điểm tại Ban Tiếp

công dân huyện.

Trường hợp ngày tiếp dân trùng với ngày thứ Bảy, Chủ nhật hoặc ngày nghỉ lễ,

Tết, các công việc đột xuất, cấp bách thì chuyển sang ngày tiếp theo.

2. Thành phần cùng tham dự

Thường trực HĐND huyện, Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện; đại diện

lãnh đạo: Thanh tra, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp, Công an,

Ban Chỉ huy quân sự huyện, VKSND, UBMTTQVN huyện, Hội Nông dân, Hội

Liên hiệp Phụ nữ, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội

Luật gia huyện, Ban Tiếp công dân huyện.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A thông báo đến các phòng, ban,

ngành, Mặt trận, Đoàn thể huyện, các xã, thị trấn cùng toàn thể Nhân dân huyện

Châu Thành A được biết./.

Nơi nhận:

- TT: HU, HĐND, UBND huyện;

- Các Phòng, ban ngành, Mặt trận, Đoàn thể huyện;

- Văn phòng huyện ủy;

- UBKT Huyện ủy;

- Hội Luật gia huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Hoàng Nhân